
共　済　金　額　（円）

20,000

20,000

10,000

10,000

10,000

10,000

20,000

10,000

10,000

10,000

20,000

20,000

30,000

10,000

10,000

10,000

20,000

10,000

全焼・全滅 500,000

半焼・半壊 450,000～250,000

一部焼・一部壊 150,000～25,000

全壊・流失 150,000

半壊 75,000

一部損壊 15,000～5,000

床上浸水 75,000～5,000

10,000

交通事故（重度～１４級） 1,000,000～24,000

不慮の事故（　　　〃　　） 600,000～8,000

その他の重度 400,000

交通事故（重度～１４級） 800,000～24,000

不慮の事故（　　　〃　　） 400,000～8,000

その他の重度 200,000

交通事故 1,000,000

不慮の事故 600,000

疾病 400,000

交通事故 1,000,000

不慮の事故 600,000

疾病 200,000

50,000

50,000

20,000

共　　済　　事　　由

傷

病

見

舞

金
住

宅

災

害

見

舞

金

祝

金

会員の銀婚祝（２５周年）

会員の珊瑚婚祝（３５周年）

会員の金婚祝（５０周年）

会員の勤続祝（満１０年）

会員の還暦祝（満６０歳）

会員の勤続祝（満２０年）

会員の勤続祝（満２５年）

会員の勤続祝（満３０年）

休業１４日～３０日未満（上記に加算）

休業３０日～６０日未満（上記に加算）

共済金について

障

害

見

舞

金
死

亡

弔

慰

金

休業６０日～９０日未満（上記に加算）

休業９０日～１２０日未満（上記に加算）

休業１２０日以上（上記に加算）

７１歳以上

配偶者

子

親

７１歳未満

火災等

自然災害

同居親族の死亡

７１歳以上

７１歳未満

会員の結婚

会員の子の出生

会員の子の小学校入学

会員の子の中学校入学

会員の成人祝（満２０歳）


